
MATEŘSKÁ ŠKOLA MERKLÍN, OKRES PLZEŇ – JIH 

ŠKOLNÍ 320, 334 52 MERKLÍN 

 

 

 

 
 

„DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ“ 
 

 

. 

Ve středu 10. 4. 2019 

 od 10 hodin do 11, 00 hodin 

proběhne v mateřské škole 

 „Den otevřených dveří“. 
 

 

 
Tato akce je určena především pro rodiče, kteří chtějí zapsat své dítě do naší mateřské 

školy na školní rok 2019/ 2020 a zároveň se blíže seznámit s filozofií naší školy, 

metodami, které při práci s dětmi využíváme a s prostory naší školy.  

Program: 

setkání v 1. třídě „U ZVONEČKŮ“ (1. vchod hlavní budovy MŠ), zprostředkování 

základních informací, prostor pro otázky návštěvníků; prohlídka mateřské školy. 
 

V rámci „Dne otevřených dveří“ si můžete také vyzvednout žádost o přijetí (od tohoto 

dne bude možné ale také žádost stáhnout na webových stránkách školy – 

www.msmerklin.cz). 

Nabízíme Vám možnost si čas, kdy k zápisu přijdete, předem rezervovat. Rezervaci 

můžete provést během  „Dne otevřených dveří“. Rezervace není povinná! 
 

                                                                                                                                 Těšíme se na Vás. 

http://www.msmerklin.cz/

